報道関係者各位

プレスリリース

2014年 4月 7日

株式会社ロア・インターナショナル

まるでキューブパズル、スマホ向け超小型軽量モバイルプロジェクター

「Smart Beam Art」発売

～三脚セットで便利、スピーカー内蔵でアウトドアにも最適～

モバイルケース・アクセサリー専門の株式会社ロア・インターナショナル（所在地：東京都新宿区、

代表取締役社長：Ally Won）は、ビビッドカラーのスマートフォン・タブレット PC向け超小型軽量モ

バイルプロジェクター「Smart Beam Art（スマートビームアート）」を発売しました。

ブランドホームページ（http://www.smartbeam.jp/）にて販売中です。三脚付きで販売価格は

39,900円（税抜）です。

スマートフォン向けの超小型軽量モバイルプロジェクター「Smart Beam Art」はスマートフォンやタ

ブレット PC、ノート PCなどモバイル端末の画面を、壁や天井などに投射させ、大画面で手軽に楽

しめるスマートな商品です。充電型なので電源ケーブルなしで使えます。

「Smart Beam Art」の特長は下記の通りです。

［製品特長］

【ビビッドカラーのポップなデザイン】

レッド、イエロー、ブルー、グリーンなどビビットなカラーで構成されたポップなデザインです。

【超小型の立方体で携帯性抜群、多様なシーンで活躍】

約4.6cmの立方体で、重さはたったの124gなので携帯性にとても優れています。 プレゼンテーシ

ョンなどのビジネス用途はもちろん、アウトドア、ホームシアターなど様々な場面でお使いいただけ

ます。

【スピーカー機能付きで、スマートフォンよりも大きい音量】

スマートフォンのスピーカーよりも大きい 0.8ワットまで出力可能です。アウトドアでのダンスやパー

ティなどにもおすすめです。モバイルにイヤフォンを接続すれば自動でスピーカーがオフになり、イ

ヤフォンで聞くことが可能です。

【三脚セットで便利】

小型の三脚がセットとなっています。簡単に投射角度の調整ができるので、より便利に使えます。

【どんなモバイル機器にも接続可能】

スマートフォンだけではなく、タブレット PC、ノートパソコンなど MHL/HDMI規格であるあらゆる機

器に使用できます。

モバイル端末の画面をそのまま映しだすことができます。アプリ、映画、インターネット、ワンセグ、

写真、動画はもちろんテレビ電話も投影可能です。

【認証された高品質の逸品】

RoHS、CE、FCなど世界の公認機関の認証をもらっている信頼性の高い商品です。

[商品構成]

スマートビームアート本体、説明書、ケーブル(5～11ピン変換器、HDMIケーブル、MHLケーブル)、

専用充電器、三脚、三脚用固定台

[製品仕様]

-スマートビームアート本体

・投影方式：DLP DMD

・スピーカー出力：0.8W

・LED寿命：最大 10,000 時間

・明るさ：最大 40ANSI ルーメン

・フォーカス方式：手動フォーカスダイヤル

・解像度：VGA(640X480)

・アスペクト比：4：3

・投影距離：20㎝～300㎝

・投影サイズ：300cm で 90インチ

・外形寸法：4.6㎝×4.6ｃｍ×4.7㎝

・重量：124g

・使用環境：動作温度範囲 0～40℃、動作湿度範囲 0～80％

・充電時間/使用時間：4時間/100分

-三脚

・サイズ：120㎜～200㎜

[商品ホームページ]

http://www.smartbeam.jp/

【会社概要】

株式会社ロア・インターナショナル

所在地 ： 東京都新宿区新宿 6-27-45 L-MMTビル 3F

代表者 ： 代表取締役社長 Ally Won

設立  ： 2006年 7月

TEL   ： 03-6231-4061

FAX   ： 03-6231-4062

事業内容： 1) モバイルケースやデジタル機器周辺アクセサリーの輸出入

      2) 輸入品の卸・流通

      3) マーケティングコンサルティング

URL   ： http://www.abbinewyork.jp

http://www.zenus.jp

http://www.exogear.jp

http://www.mannwood.jp/

http://www.happymori-case.jp

http://www.slgdesign.jp/

http://www.smartbeam.jp/

http://www.mycaseshop.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ロア・インターナショナル メディア戦略部

担当 ： 東川

TEL  ： 03-6231-4061(平日 10時～18時)

FAX  ： 03-6231-4062

E-mail： press@roa-international.com